ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số:        /BC-UBND
	            Đăk Pék, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát tổng đàn vật nuôi và thống kê trang trại
chăn nuôi trên địa bàn xã Đăk Pék

Kính gửi:  Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3317/SNNMT-CNTY, ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường - Chăn nuôi Thú y tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện rà soát tổng đàn vật nuôi và thống kê trang trại chăn nuôi.

Sau khi rà soát, Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo kết quả cụ thể như sau:
1. Các chỉ tiêu phát triển chăn nuôi thực hiện năm 2024 và kế hoạch năm 2025: Chi tiết có phụ lục 01 kèm theo.

2. Các cơ sở chăn nuôi quy mô trang trại theo quy định (Tại khoản 2, Điều 21 của Nghị định 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 và khoản 11 Điều 1 của Nghị định 46/2022/NĐ-CP ngày 13/7/2022 của Chính phủ): Chi tiết có phụ lục 02 kèm theo.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo kết quả rà soát tổng đàn vật nuôi để Chi cục Chăn nuôi và Thý y tỉnh biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Đăng Dự